
Golf entreprise
GOLF DE BELLE DUNE - 10.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,5 19 19

2 --- CRESSENT, Alex SALOUEL 15,0 16 16

3 --- PRADIE, Jean Luc SALOUEL 17,7 16 16

4 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 20,7 9 9

5 --- BORRACCINO, Alain APREMONT 21,5 9 9

6 --- CORLAY, Arnaud APREMONT 36,9 8 8

7 --- MARGUERAY, Jean-Jacques APREMONT 29,2 8 8

8 --- BLANCHARD, Dominique APREMONT 30,1 7 7

9 --- HOUSSIN, Marie Christine AMIENS 29,8 6 6

10 --- SIMONIN, Patrick SALOUEL 30,6 6 6

11 --- MARGUERAY, Sylvia APREMONT 46,7 4 4

12 --- SIMONIN, Marie-Claire SALOUEL 41,6 3 3

13 --- ARES, Jean Luc APREMONT 50,2 3 3

14 --- MAULVAULT, Thierry APREMONT 48,9 1 1

15 --- MARTIN, Cédric CAISSE EPARGNE HDF 30,9 1 1

16 --- ARES, Marie Christine APREMONT 50,5 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARES, Jean Luc APREMONT 50,2 44 44

2 --- MARGUERAY, Jean-Jacques APREMONT 29,2 34 34

3 --- CORLAY, Arnaud APREMONT 36,9 34 34

4 --- PRADIE, Jean Luc SALOUEL 17,7 33 33

5 --- CRESSENT, Alex SALOUEL 15,0 31 31

6 --- BORRACCINO, Alain APREMONT 21,5 29 29

7 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,5 29 29

8 --- HOUSSIN, Marie Christine AMIENS 29,8 29 29

9 --- MARGUERAY, Sylvia APREMONT 46,7 28 28
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10 --- BLANCHARD, Dominique APREMONT 30,1 28 28

11 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 20,7 26 26

12 --- SIMONIN, Patrick SALOUEL 30,6 24 24

13 --- SIMONIN, Marie-Claire SALOUEL 41,6 21 21

14 --- ARES, Marie Christine APREMONT 50,5 19 19

15 --- MARTIN, Cédric CAISSE EPARGNE HDF 30,9 18 18

16 --- MAULVAULT, Thierry APREMONT 48,9 10 10
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Total :  32 joueurs


